
UVU ČR

Stránka 1

Příspěvek k úhradě nákladů na pobyt v ateliéru v Praze
Platí od 1. října 2009 do odvolání

A) Základní sazba

Počet osob 1 2 3 Poznámka
První den 150+320=470 Kč 300+640=940 Kč 450+800=1250 Kč 1)
Další dny 320 Kč 2 x 320 = 640 Kč 3 x 320=960–160=800 Kč 1)

(1) Sleva na třetí osobu – 50 % - tj. 160 Kč
Při každé výměně lůžkovin se příspěvek zvyšuje 150 Kč za jedno lůžko

B) Snížená sazba pro členy s uhrazeným členským příspěvkem, jejich rodinné příslušníky a hosty
     a pro oficiální hosty UVU ČR  

Počet osob 1 2 3 Poznámka
První den 150+200=350 Kč 300+350=650 Kč 450+400=850 Kč 2)
Další dny 200 Kč 200+150=350 Kč 200+150+50= 400 Kč 2)

(2) Sleva na druhou osobu 50 Kč a na třetí osobu 150 Kč
Při každé výměně lůžkovin se příspěvek zvyšuje o 150 Kč za jedno lůžko

C) Při ubytování delším než 10 dnů může být sjednán dohodou individuální příspěvek

D) Při zasílání klíčů poštou (obyčejně) a odděleném zaslání faktury (s vyplacenou obálkou určenou 
    k návratu klíčů) se příspěvek zvyšuje o poštovné a balné ve výši 60 Kč. Při zajišťování služby 
    telefonicky se za každý hovor směrovaný z UVU ČR zvyšuje příspěvek k úhradě o 20 Kč.



UVU ČR

Stránka 2

D) Při zasílání klíčů poštou (obyčejně) a odděleném zaslání faktury (s vyplacenou obálkou určenou 


	UVU ČR

